11.363/20223, HOMOLOGO o Processo Licitatório – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2026 COMPRASGOV Nº 90003/2026 – SEOP, e ADJUDI-
CO o objeto licitado em favor da seguinte empresa CONSTRUTORA NOVO TEMPO LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.017.690/0001-69, com o valor global 
de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), cujo objeto é Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de Revitaliza-
ção e Ampliação de Praça Pública no município de Assis Brasil – AC, conforme Parecer Jurídico n° 42/2026/SEOP (0019484455) e demais documentos 
contidos no processo.